Sa, 2013 — 17 — 01 -— NOTARIA 01 — P No. 05004 

CESION DE PARTICIPACIONES 

QUE SE REALIZA EN LA COMPAÑÍA 

PURE ECUADOR CIA. LTDA. 

QUE OTORGA EL SEÑOR 

BRAM EVERS 

A FAVOR DE LA COMPAÑIA 

BREVAN HOLDING $, A. 

CUANTIA: $ 199,00 

DI 3 COPIAS 

H***p 

Critura número cero cinco mil cuatro (Esc. No. 05004). - - - - 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de 

la República del Ecuador, hoy día miércoles diez de abril del año dos mil 

trece; ante mí, DOCTOR JORGE MACHADO CEVALLOS, NOTARIO 

PRIMERO DEL CANTON QUITO, comparecen:

[...]

JARAMILLO BAHAMONDE DAYRA MADELEY 

PICHINCHA 

: STRUCCIÓN PROTTSIÓ: * 

SRAM EVERS, 

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA 

BREVAN HOLDING 3, A, rr 

A FAVOR DE LA ABOGADA 

DAYRA JARAMILLO BARAMONDE 

CUANTÍA INDETERMINADA Y 

DI3 COPIAS 

. Á - 

/ H HAAA Pp 

Escritura número cero cuatro mil novecientos sesenta y seis (No. 04960).- 

En el Distrito Metropolitano de Quito, capital de la República del Ecuador, 

hoy día miércoles diez de abri del año dos mil trece; ante mí, DOCTOR 

JORGE MACHADO CEVALLOS, NOTARIO PRIMERO DEL CANTÓN 

QUITO, comparece el señor BRAM EVERS, en su calidad de Gerente